平成 24 年 5 月 10 日

各 位

 福岡県福岡市中央区薬院一丁目１番１号

                           メディアファイブ株式会社

代表取締役社長 上野 英理也

                            （コード番号：3824 Q-Board）

             問合せ先：専務取締役管理本部長 吉行 亮二

                            （電話番号：092－762－0555）

                             http://www.media5.co.jp/

東京営業所移転に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 5 月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり東京営業所移転について決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新営業所所在地

〒105-0021

東京都港区東新橋二丁目 8番 5号 東京茶業会館 4階

電話番号 03-5408-7558

FAX 番号 03-5408-7559

※電話番号及び FAX 番号については変更ありません。

２．業務開始予定日

平成 24 年 5 月 21 日（月）

３． 移転の理由

平成 22 年 11 月に IT プロ育成スクール新橋校を開設いたしましたが、求職者支援制度による職業

訓練の認定基準が厳しくなったことと、この制度が IT エンジニアの育成に直接結びつきにくいため、

この度、閉鎖することといたしました。これにより、東京営業所を移転し、固定費の削減を図るも

のです。

４．業績に与える影響

移転に伴い原状回復費等の特別損失の発生を見込んでおりますが、当該費用につきましては、平

成 24 年 4 月 11 日付発表の「特別損失の計上及び業績予想の修正に関するお知らせ」にて公表いた

しました業績予想数値に、盛り込んでおります。

以上